
 Na temelju članka 42. točke 27. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst, 09/13-ispravak, 05/15, „Službeni 

glasnik Grada Vodica“, broj 04/16 i 02/15) Gradonačelnik Grada Vodica donosi 

 

 

RJEŠENJE  

o razrješenju i imenovanju člana Odbora za promet i javne površine 

 

 

 1. Ivica Slavica razrješuje se dužnosti člana Odbora za promet i javne površine. 

 

 2. Marija Bakmaz imenuje se za člana Odbora za promet i javne površine. 

 

 3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada     

Vodica“. 

 

 

KLASA: 023-01/14-01/04 

URBROJ: 2182/04-03/03-17-4 

Vodice, 23. veljače 2017. godine 

 

 

GRADONAČELNIK 

Branka Juričev-Martinčev, dipl. oec. 

   

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Na temelju članka 42. točke 27. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst, 09/13-ispravak, 05/15, „Službeni 

glasnik Grada Vodica“, broj 04/16 i 02/15) Gradonačelnik Grada Vodica donosi 

 

 

RJEŠENJE  

o razrješenju i imenovanju člana Odbora za promet i javne površine 

 

 

 1. Ivica Slavica razrješuje se dužnosti člana Odbora za promet i javne površine. 

 

 2. Marija Bakmaz imenuje se za člana Odbora za promet i javne površine. 

 

 3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada     

Vodica“. 

 

 

KLASA: 023-01/14-01/04 

URBROJ: 2182/04-03/03-17-4 

Vodice, 23. veljače 2017. godine 

 

 

GRADONAČELNIK 

Branka Juričev-Martinčev, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Ivica Slavica, Jose Šprljana-Akabe 59D, Vodice, 

2. Marija Bakmaz, Benjamina Udovičića 4, Vodice, 

3. Upravni odjel za komunalno-vodni sustav, zaštitu okoliša i graditeljstvo, 

4. Urednik „Službenog glasnika Grada Vodica“, 

5. Dokumentacija, 

6. Arhiva. 

   


